
ŁD
-M

-1
76

7

UCHWAŁA NR . .M l\A U Ł \W A k ...  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ..

zmieniająca uchwałę Nr XV/90/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
lata 2016- 2019

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; poz. 938, poz. 1646; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz, 1877; z 2015 r poz. 532, poz. 238, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz.2150) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; poz. 1045, poz.1890) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ ł. W uchwale Nr XV/90/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2016 - 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016 -  2019” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 -  2019” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2016 - 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RABY

= §
Krzysztof Górski

Marti n n...

U
RADCA PRAWNY



■' do
Rady Powiatu Łowickiego z dnia a t^ C i< « U S l  O0<<6»,

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016 -2019

zeWPF

Wykonanie_____________ Pian 3 kw. Wykonanie
L p . W yszczegó ln ien ie 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

1 D o chody  o g ó łe m 6 7  7 8 8  2 6 7 ,6 5 70  1 0 9 4 2 7 ,8 0 6 9  7 9 3 4 7 4 ,5 7 6 9  7 9 3  4 7 4 ,5 7 66 18 9  6 2 9 ,1 6 66  9 8 0  170 ,64 67  5 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3

U D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 4  7 5 5  2 1 0 ,1 3 6 6  2 3 4  4 9 6 ,2 9 63  7 2 8  0 0 8 ,3 4 63 7 2 8  0 0 8 ,3 4 63  4 4 2 6 2 9 ,1 6 6 6  6 8 0  170 ,64 6 7  5 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  fizy c zn y c h 10 3 4 8  8 2 1 ,0 0 11 3 0 7 8 5 1 ,0 0 1 !  7 8 2 9 1 2 ,0 0 11 7 8 2  9 1 2 ,0 0 12  7 6 7  9 0 9 ,0 0 13 1 5 0 9 4 6 ,2 7 13 54 5  4 7 4 ,6 6 13 951 8 3 8 ,9 0

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p ra w n y ch 2 4 2  718 ,81 391 8 7 9 ,1 2 2 9 0 0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 09  0 0 0 ,0 0 31 8  2 7 0 ,0 0 3 2 7 8 1 8 ,1 0

1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 1 9 3 6  93  i , 3 4 1 2 134 1 4 7 ,57 2 0 6 5  7 1 8 ,3 4 2 0 6 5  7 1 8 ,3 4 2  0 7 2  9 4 0 ,6 6 2 199 5 4 0 ,9 9 2 2 6 5  5 27 ,21 2  3 33  4 9 3 ,0 3

1.1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.4 z  su b w e n c ji o g ó ln e j 35  5 50  8 5 1 ,0 0 35  6 1 7 3 7 5 ,0 0 34  8 5 0 0 7 2 ,0 0 3 4  8 5 0 0 7 2 ,0 0 34  3 6 5  6 5 7 ,0 0 3 4  7 3 9  1 6 2 ,0 0 34 8 3 9 1 6 2 ,0 0 34  8 3 9  1 6 2 ,0 0

1 .1 .5 ■ z  ty tu łu  d o tac ji i  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  c e le  b ie ż ą c e 12  363 5 8 6 ,5 4 12 0 7 4  4 7 0 ,7 4 10 4 0 0  2 44 ,21 10 4 0 0  244 ,21 9  4 6 9  8 4 1 ,0 0 9 6 5 5  8 1 8 ,64 10 0 4 2  0 5 1 ,3 9 10 4 4 3  7 3 3 ,4 5

1 .2 D o c h o d y  m ają tkow e , w  ty m 3 0 33  0 5 7 ,5 2 3 87 4  9 3 1 ,51 6 0 6 5  4 6 6 ,2 3 6  0 6 5  4 6 6 ,2 3 2  7 4 7  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 ,2 ,1 z e  sp rz ed aż y  m ają tk u 6 4  9 2 7 ,4 8 4  1 0 0 ,00 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 ,2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  Ś rodków  p rz e z n a c z o n y c h  n a  in w e s ty c je 2 9 6 8  130 ,04 3 8 7 0  831 ,51 5 4 6 5  4 6 6 ,2 3 5 4 6 5  4 6 6 ,2 3 1 2 4 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 6  4 7 2  3 7 (^ 9 3 66  6 8 2  8 3 6 ,9 5 7 2  2 51  9 2 9 ,8 5 7 2  251 9 2 9 ,8 5 6 6  1 35  0 5 1 ,5 0 6 5  4 2 0  2 6 5 ,2 4 6 5  4 9 6  6 7 9 ,4 1 6 7  20 2  108 ,27

2.1 W y d a tk i b ież ące , w  tym : 60  2 23  5 6 5 ,53 61 1 1 4 2 3 4 ,1 8 6 2  3 44  5 46 ,41 6 2  3 44  546 .41 6 2 9 0 4  4 9 5 ,5 0 63 7 2 0  2 6 5 ,2 4 63 7 9 6  6 79 ,41 6 6  6 0 2 1 0 8 .2 7

2 .1 .1 . z  ty tu łu  p o rę cze ń  i  g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0 7 6 5 ,0 4 4 7 0  7 6 5 ,0 4 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 48  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  tym : g w a ran c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  

2 4 3  ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 ,1 ,2

n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią za ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i z d ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  n a  

z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  

s f in an so w an iu  d o ta c ją  z  b u d że tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w yd a tk i na o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 52 3  9 9 2 ,0 0 3 8 9 9 4 0 ,4 9 3 7 4  295 ,21 3 7 4  295 ,21 3 5 8  0 9 1 ,7 0 34 2  0 3 5 ,7 7 27 0  8 2 0 ,8 6 2 2 3  4 0 8 ,2 2

% 1.3.1 o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 2 4 3  u s t  1 u s taw y , w  tym : 5 19  9 9 2 ,0 0 3 7 9  3 7 0 ,4 9 3 64  2 9 5 ,21 3 6 4  295 ,21 3 4 8  0 9 1 ,7 0 3 42  0 3 5 ,7 7 2 7 0  8 2 0 .8 6 2 23  4 0 8 ,2 2

2 .1 .3 .U

o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w a r t .  243  

ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ż sz y m  n iż  9 0  d n i  p o  za k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia  i 
o trzy m a n iu  re fu n d ac ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  o d se te k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ład  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

2 .1 .3 ,1 ,2
o d se tk i i  d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  art, 243  
u staw y , z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  za c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra j o w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o 5o o

2 .2 W y d a tk i m ają tk o w e 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 5  5 6 8  6 0 2 ,7 7 9  9 0 7  3 8 3 ,4 4 9  9 0 7  3 8 3 ,4 4 3  2 3 0  5 5 6 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 "W ynik  b u d ż e tu 1 3 1 5 8 9 6 ,7 2 3  4 2 6  5 9 0 ,8 5 •2 4 5 8  4 5 5 ,2 8 -2  4 5 8  4 5 5 ,2 8 54  5 7 7 ,6 6 1 5 5 9 9 0 5 ,4 0 2 0 16  1 8 3 ,07 1 231 9 6 3 ,1 6

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 8 9 7 0 3 7 8 ,7 7 1 9 1 0  5 6 4 ,5 5 5 2 6 6 3 0 5 ,0 1 5 2 6 6  3 0 5 ,0 1 1 3 6 0  3 2 7 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 .1 N a d w y żk a  b u d że to w a  z  la t u b ieg ły ch 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  2 !  7  u s t .2  p k t  6  u s ta w y 4 4 9  7 3 4 ,0 8 9 1 0  5 6 4 ,55 2  55 8  4 5 5 .2 8 2 5 5 8  4 5 5 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 5 8  4 5 5 ,2 8 2  4 5 8  4 5 5 ,2 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K red y ty , p o ży c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 8 5 2 0 6 4 4 ,6 9 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 7 0 7  8 49 ,73 2 7 0 7  8 4 9 ,73 1 3 6 0  3 2 7 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4 - In n e  p rzy ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 w  tym  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 ■ R o z c h o d y  b u d ż e tu 9 3 7 5 7 1 9 ,9 4 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 07  8 4 9 ,7 3 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5S9 9 0 5 ,4 0 2(116  1 8 3 ,0 7 1 231 9 6 3 ,1 6

5,1 S p ła ty  ra t  k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c z e k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 9  37 5  7 1 0 ,9 4 2  7 78  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 49 ,73 2  8 0 7  8 49 ,73 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2  0 1 6  1 8 3 ,0 7 1 231 9 6 3 ,1 6

5 .1 .1
w  ty m  łąc z n a  k w o ta  p rzy p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  z  l im itu  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  

k tó ry m  m o w a w  a r t  2 43  ostaw y , z  tego :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 ,1 ,1 .1 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  dan y  ro k  k w o t  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w a r t .  2 4 3  u s t  3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w a r t .  24 3  u s t  3 a  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a d a n y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  in n y c h  n iż  o k re ś lo n e  w a r t .  2 4 3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 ,2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 12  9 6 8  1 09 ,17 U  1 89  4 0 9 ,0 5 n  0 8 9  4 0 9 ,0 5 U  0 8 9 4 0 9 ,0 5 11 0 3 4  8 3 1 ,3 9 9  4 7 4  9 2 5 ,9 9 7 4 5 8  7 4 2 ,9 2 6  2 2 6  7 7 9 ,7 6

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

'' 8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó r e j  m o w a  w  a r t ,  2 4 2  u s ta w y 1 X I X X X X X

s.i R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ież ący m i a w y d a tk am i b ież ący m i 4 531 6 4 4 ,6 0 5 1 20  262 ,11 I 3 83  4 61 ,93 1 3 83  4 6 1 ,9 3 53 8  133 ,66 2 9 5 9  9 0 5 .4 0 3 7 1 6  1 8 3 ,07 1 831 9 6 3 ,1 6

! 8 .2
R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ież ący m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ież ący m i, p o m n ie jsz o n y m i o 

w y d a tk i
4 9 81  3 7 8 ,6 8 6 0 3 0  8 2 6 ,6 6 3 941 917 ,21 3 941 917 ,21 5 38  1 3 3 ,66 2 9 5 9  9 0 5 ,4 0 3 7 1 6  1 83 ,07 1 831 9 6 3 ,1 6

Wersja szablonu y/ydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 2016-01-21 - 09:46



Wykonanie_____________ Plan 3 kw.______ gnanie
L p . Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X

9.1
W sk a ź n ik  p lan o w an ej łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w a r t .  24 3  ust. 1 u s ta w y  d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  z o b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  
u w z g lę d n ie n ia  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rzy p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k .

1 4 ,6 0 % 4 ,5 0 % 5 ,2 2 % 5 ,2 2 % 3 ,8 2 % 3 ,2 1 % 3 ,3 9 % 2 ,1 3 %

9 .2

W sk a ź n ik  p lan o w a n e j łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 2 4 3  u st. 1 u s taw y  do  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o , p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  rok :

1 4 ,6 0 % 4 ,5 0 % 5 ,2 2 % 5 ,2 2 % 3 ,8 2 % 3 ,2 1 % 3 ,3 9 % 2 ,1 3 %

9.3
K w o ta  z o b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  p rz y p ad ą ją cy ch  d o  

s p ła ty  w d a n y m  ro k u  b u d ż e to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t  2 4 4  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W sk a ź n ik  p lan o w a n ej łą c zn e j k w o ty  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  ar t. 2 4 3  u s t  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , po 
u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rzy p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k

1 4 ,6 0 % 4 ,5 0 % 5,22% 5 ,2 2 % 3 ,8 2 % 3 ,2 1 % 3 ,3 9 % 2 ,1 3 %

9 . 5 ,
W sk a źn ik  d o c h o d ó w  b ież ący c h  p o w ię k sz o n y c h  o  d o c h o d y  z e  sp rz ed aż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o  w ydatk i 
b ież ące , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d a n e g o  ro k u  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )

6 ,7 8 % 7 ,3 1 % 2 ,8 4 % 2 ,8 4 % 3 ,0 8 % 4 ,8 7 % 5 ,5 0 % 2 ,6 8 %

9 .6

D o p u sz c z a ln y  w sk a ź n ik  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  w a r t  2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  
, o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łu  to k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  

o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3  p o p rz e d n ic h  la t)

X X X X 5 ,6 4 % 4 ,4 1 % 3 ,6 0 % 4 ,4 8 %

9.6 .1
D o p u sz c z a ln y  w sk a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  
w y łąc ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  
u s ta lo n y  w o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

X X X X 5 ,6 4 % 4 ,4 1 % 3 .6 0 % 4 ,4 8 %

9 .7

In fo rm a c ja  o  s p e łn ie n iu  w sk a źn ik a  s p ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  arL 24 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 .7 .1
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e lm o n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a ; 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 54  5 7 7 ,6 6 1 5 59  9 0 5 ,4 0 2 0 16  1 83 ,07 I 231 9 6 3 ,1 6

10.1 S p ła ty  k re d y tó w , p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 54  5 7 7 ,6 6 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2  0 1 6  183 ,07 1 2 3 )  9 6 3 ,1 6

u I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X 1 X X X X

n.i W y d a tk i b ież ąco  n a  w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e 38  8 0 7  5 04 ,35 4 0  0 9 7  4 1 1 ,3 4 4 0  4 8 2  9 2 2 ,5 9 4 0  4 8 2  9 2 2 ,5 9 41 8 05  4 9 6 ,3 6 4 2 1 6 6  7 7 1 ,7 9 42  3 4 8  8 7 0 ,3 2 42  3 48  8 7 0 ,3 2

1 1 .2 W y d a tk i zw ią za n o  z  fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o 6  4 5 6  3 5 7 ,5 7 6 3 4 0  7 0 2 ,0 3 6  9 18  9 7 7 ,0 3 6  9 18  9 7 7 ,0 3 7 0 5 8  0 4 6 ,8 0 7 0 6 1  4 2 3 ,2 7 7 167 3 4 4 ,6 2 7 167  3 4 4 ,6 2

11.3 W y d a tk i o b ję te  l im ite m , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  2 2 6  u s t  3 p k t  4  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 1 7  4 8 2 ,31 3 7 1 7 4 8 2 ,3 1 6 2 8  3 5 8 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ie ż ą c e 0 ,00 0 ,0 0 5 7 0 6 4 1 ,5 1 5 7 0  641 ,51 2 8  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 ,2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 3 146 8 4 0 ,8 0 3 146 8 4 0 ,8 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 1 .4 W y d a tk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w a n e 501 1 69 ,86 0 ,0 0 3 1 5 2 6 5 6 ,4 4 3 152 6 5 6 ,4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w y d a tk i in w e s ty c y jn e 4  5 1 3  0 2 8 ,6 8 0 ,0 0 6 3 7 4  7 2 7 ,0 0 6 3 7 4 7 2 7 ,0 0 3 2 0 0  5 5 6 ,0 0 l 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i m ą ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 1 2 3 4  6 0 6 ,8 6 0 ,0 0 3 8 0 0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p ro j e k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  

u s t  1 p k t  2  i  3  u s ta w y
X X X X X X X X

32.1
D o c h o d y  b ież ąco  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  ar t. 5 

u s t  t  p k t  2  i  3  u s taw y
2  4 37  0 4 6 ,1 2 1 881 227 ,51 5 8 0  329 ,21 5 8 0  329 ,21 28  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 -  w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  l  p k t  2  u staw y 2  2 3 5  1 0 4 ,42 1 7 9 0  5 6 6 ,6 4 5 3 2  7 5 9 ,3 7 53 2  7 5 9 ,3 7 28  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .I ; I .1
-  w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a a  5 u s t  1 p k t  2  u s ta w y  w y n ik a ją c e  w y łąc zn ie  z  z a w ar ty c h  u m ó w  n a  

re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d an ia
2  2 3 5  1 04 ,42 1 7 9 0  5 6 6 ,6 4 5 32  7 5 9 ,3 7 5 32  7 5 9 ,3 7 28  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5  u st, 1 p k t  2  i 3  u s taw y
124 6 4 4 ,1 5 3 1 5  2 6 1 ,7 0 2  521 6 0 9 ,2 3 2  521 6 0 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 -  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  ar t. 5 u s t  I  p k t  2  u s taw y 6 2 3 2 2 ,0 8 3 1 2  110 .04 2  5 1 0  3 4 6 ,7 3 2  5 1 0  3 4 6 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 ,1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t .  5  u s t  1 p k t 2  u s ta w y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  z a w ar ty c h  u m ó w  na 

re a liz a c je  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d an ia
63 3 2 2 ,0 8 3 1 2  1 1 0 ,04 2  5 1 0 3 4 6 ,7 3 2  5 1 0 3 4 6 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 

u s t  1 p k t  2  i 3  u s taw y
2 0 73  6 7 1 ,33 2 2 1 8 2 1 4 ,1 6 8 39  189 ,27 8 3 9  1 8 9 ,2 7 2 8  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 3 .1 -  w  ty m  fin a n so w a n e  śro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a a  5 u st. 1 p k t  2  u s ta w y l 7 83  3 6 5 ,8 6 l 9 9 8  7 9 4 ,71 7 5 6  1 2 7 ,4 9 7 5 6  1 27 ,49 2 8  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w ar ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u jący m  ś ro d k a m i, o  k tó ty ch  m o w a  w  a a  5 u st, 1 p k t 2  u s taw y
2 0 7 3  6 7 1 ,3 3 2 2 1 8  2 1 4 ,1 6 8 3 9  1 8 9 ,27 8 3 9  1 8 9 ,2 7 2 8  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 ,4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  & u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art, 5 

u st. 1 p k t  2  i 3  u s taw y
0 ,0 0 13 1 21 ,32 3 001 2 8 4 ,8 0 3 0 01  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 4 .1 - w  tym  fin a n so w a n e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a a  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 9 4 7 0 ,1 0 2  5 1 0  3 4 6 ,7 3 2  5 10  3 4 6 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4 .2
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a a  5 u st. 1 p k t  2  u s taw y
0 ,0 0 13 1 21 ,32 3 001 2 8 4 ,8 0 3 001 2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wetują szablonu wydruku: ?014~10-20a Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: £016-01-21 - 09,<16



Wykonanie__________ Plan 3 kw. jbnanie
L P . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9  |

12 .5  :

W y d a tk i n a  w kład k ra jo w y  w  zw ią zk u  z  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  fin an so w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w a r t .  5  u s t  1 p k t 2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  na s to p ie ń  f in a n so w a n ia  tym i 

ś ro d k a m i

0 ,0 0 2 2 3  0 7 0 ,6 7 573 9 9 9 ,8 5 573 9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.5.1 w  tym  w  zw iązk u  z  j u ż  za w artą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 2 23  0 7 0 ,6 7 573 9 9 9 ,8 5 5 73  9 9 9 ,8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .6 ,
W y d a tk i n a  w kład  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  za w a r tą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  201 3  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , 
p ro jek tu  i u b  za d an ia  f in a n so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5  u s t  1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 21 9  8 9 3 ,3 7 573 9 9 9 ,8 5 5 73  9 99 ,85 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12:6.1 w  ty m  w  zw iązk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 2 1 9  8 9 3 ,3 7 573 9 9 9 ,8 5 573 9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7

P rzy c h o d y  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ży c z e k , e m is ji p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw ią z k u  z  u m o w ą  na 

re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w a r t  5 ust. 1 pk t 

2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  f in a n so w a n ia  ty m i ś ro d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12.7.1 w  ty m  w  zw iązk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  iu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8

P rz y c h o d y  z ty tu tu  k re d y tó w , p o ży c z e k , em is ji  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw ią z k u  z  zaw artą  po  d n iu  
1 s ty c z n ia  20 1 3  r, u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  fin an so w a n e g o  w  c o  n ą jm n ie j 6 0 %  

śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  I p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 8 .1 w  ty m  w  zw ią zk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 3
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X X X X

13.1
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

lik w id o w an y c h  i p rz ek sz ta łc an y ch  sam o d z ie ln y c h  za k ład ach  o p iek i z d ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d że tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  w a r t  1 96  u s taw y  2  d n ia  15 

k w ie tn ia  2011  r. 0  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (B z .l l .  N r  112 , p o z . 6 5 4 , z  p ó źn . z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rze n iu , 0  k tó ry m  m o w a  w a r t .  1 90  u s ta w y  0  d z ia ła ln o śc i lec zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W y d a tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią za ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ład u  o p iek i z d ro w o tn e j 
p rz ek sz ta łc o n eg o  n a  z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  0  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W y d a tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i zd ro w o tn e j lik w id o w an e g o  

n a  z a sa d a c h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  0  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i n a  sp łatę  z o b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń ca  2011 

r .  n a  p o d s ta w ie  p rz e p is ó w  0  za k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  f in an so w eg o  s a m o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  z a k ła d u  o p iek i 

z d ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 4 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  0  d łu g u  i j e g o  s p ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  ra t  k ap ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , 0  k tó ry c h  m o w a  w  p k t  5 .1 ., w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  

z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  j u ż  z a c iąg n ię ty c h
5 2 75  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 2  8 0 7  8 4 9 ,73 1 4 14  9 0 5 ,4 8 i 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2 0 1 6  1 8 3 ,07 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2

14.2 K w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 ,3  . W y d a tk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14,3.1 s p la ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rz e d n ic h , in n y c h  n iż  w  p k t  14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 zw ią z a n e  z  u m o w am i z a lic zan y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y c h  w licz an y ch  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę cze ń  i  gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W y n ik  o p e rac ji n iek a so w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d łu g u  ( m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rso w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15  ■ D a n e  d o ty c z ą c e  e m i to w a n y c h o b l ig a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  

(d o ty c z y  ty lk o  J S T  o b ję ty c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  łu b  24G b)
X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-lfc20a Strona 3 z 6 Wydruk i  dn.: 2016-01-21 - 09:46



) )

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025
i Dochody ogółem 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0 4 2 2 ,7 0 6 8  1 50  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 29  0 7 0 ,3 2

u D o c h o d y  b ież ące 6 8  393 9 9 8 ,6 9 68  353 9 6 2 ,1 7 68  150 4 2 2 ,7 0 6 8  150 4 2 2 ,7 0 67  9 93  1 0 7 ,75 68  129 0 7 0 ,3 2

1X1 d o c h o d y  z  ty tu łu  udziah ) w e  w p ływ ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  fizy c zn y c h 13 951 8 3 8 ,9 0 13 951 8 3 8 ,9 0 13 9 5 ) 8 3 8 ,9 0 13 951 8 3 8 ,9 0 13 951 8 1 8 ,9 0 13 9 5 !  8 3 8 ,9 0

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p ra w n y ch 3 2 7  8 1 8 ,1 0 3 2 7  8 1 8 ,1 0 3 2 7  8 1 8 ,1 0 3 27  8 1 8 ,1 0 3 2 7  8 1 8 ,1 0 3 2 7 8 1 8 ,1 0

1,1.3 p o d a tk i t o p ła ty 2  333 4 9 3 ,0 3 2 3 33  4 93 ,03 2 3 33  4 9 3 ,03 2 333 4 9 3 ,03 2 3 33  4 9 3 ,0 3 2 3 33  4 9 3 ,0 3

U.3. i z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 ,1 .4 z  su b w e n c ji  o g ó ln e j 34  83 9  1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9 1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9  1 6 2 ,00 3 4  8 3 9 1 6 2 ,0 0 34  8 3 9  1 6 2 ,0 0 34  8 3 9  1 6 2 ,0 0

1,1.5 z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c e le  b ie ż ą c e 10 44 3  7 3 3 ,4 5 1 0 4 4 3  7 3 3 ,4 5 10 4 43  7 3 3 ,45 1 0 4 4 3  7 33 ,45 10 44 3  7 3 3 ,4 5 10 4 43  7 3 3 ,4 5

1,2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

1.2.1 z e  sp rz ed aż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w e s ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 7 1 5 7  0 3 5 ,5 3 6 7  2 4 6  9 9 9 ,0 1 6 7  0 4 3 4 5 9 ,5 4 6 7  0 4 3  4 5 9 ,5 4 6 6  8 8 6  1 4 3 ,9 5 6 7  5 6 7  1 0 7 ,0 0

2.1 W y d a tk i b ieżące , w ty m : 6 6  5 57  0 3 5 ,5 3 6 6  6 4 6  999 ,01 6 6 4 4 3  4 5 9 ,5 4 6 6  443 4 59 .54 6 6 2 8 6  1 43 ,95 6 6 9 6 7  1 0 7 ,0 0

2.1.1 z  ty tu łu  p o rę cze ń  i gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1,1,1 w  tym : g w a ran c je  i  p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  

2 4 3  ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.2
n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  zo b o w ią za ń  sam o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na 
za sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n i e  p o d leg a ją  

sfin an so w an iu  d o tac ją  z  b u d że tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 X 3 w y d a tk i na o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 195 0 8 0 ,0 4 1 4 7 4 1 8 ,8 2 113 5 6 6 ,5 8 79  4 26 ,03 4 6  185,41 17 7 4 8 .5 4

2 .1 .3 .1 odse tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 2 4 3  u st. 1 u s taw y , w  tym : 195 0 8 0 ,0 4 1 47  4 1 8 ,8 2 113 5 5 6 ,5 8 7 9  4 2 6 ,0 3 4 6  185,41 17 7 4 8 ,5 4

2 X 3 X 1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 43  
u staw y , w  te rm in ie  n i e  d łu ż sz y m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d a n ia  i 

o trzym an iu  re fu n d ac ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  o d se te k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ład  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
odse tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  ł im itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  ar t. 243  

ustaw y , z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  za c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.2 W y d a tk i m ają tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0 60 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu I 2 36  9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,1 6 I  1 0 6 9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,1 6 I 106 9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 N a d w y ż k a  b u d że to w a  z  la t u b ieg ły ch 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 ,2 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a w  a r t  2 1 7  u s t.2  p k t 6  u s taw y 0 ,0 0 > 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  deficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K re d y ty , p ożyczk i, em is ja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  tym  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 ,4  : In n e  p rzy ch o d y  n iez w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  na p o k ry c ie  def io y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S R o z c h o d y  b u d ż e tu I  2 36  9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,1 6 I  1 0 6  9 6 3 ,1 6 1 106 9 6 3 ,1 6 l  1 06  9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

5.1 S p ła ty  ra t  k ap ita łow ych  k re d y tó w  i p o ży c ze k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 2 3 6  9 6 3 ,1 6 1 10 6  9 6 3 ,1 6 1 106 9 6 3 ,1 6 1 1 0 6 9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

5-1.1
w  ty m  łąc zn a  k w o ta  p rzyp ad a jący ch  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  

k tó ry m  m o w a w a r t  243  ustaw y , z  teg o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .3 .1 .1 kw o ta  p rz y p ad a jący ch  n a d a n y  ro k  k w o t  u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  o k re ś lo n y c h  w a r t .  24 3  u st. 3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  o k re ś lo n y c h  w a r t  24 3  u s t  3 a  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 ,1 .3 k w o la  p rzy p ad a jący ch  na d an y  ro k  k w o t  u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  in n y ch  n iż  o k re ś lo n e  w  art, 2 4 3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  ro z ch o d y  n iez w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 K w o ta  d łu g u 4  98 9  8 1 6 ,6 0 3  8 8 2  8 5 3 ,4 4 2  7 7 5  8 9 0 ,28 1 6 6 8  9 2 7 ,1 2 561 9 6 3 ,3 2 0 ,00

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8. ■' R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X. X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o ch o d a m i b ież ący m i a  w y d a tk a m i b ież ący m i 1 8 3 6  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6 9 6 3 ,1 6 1 7 06  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6  9 6 3 ,8 0 1 1 6 1 9 6 3 ,3 2

8 .2
R ó ż n ic a  m ięd zy  d o ch o d a m i b ież ący m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ież ący m i, p o m n ie jsz o n y m i o  

w y d a tk i
1 8 36  9 6 3 ,1 6 I 7 0 6  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6  9 6 3 ,1 6 1 7 0 6  9 6 3 ,8 0 1 161 9 6 3 ,3 2

.- Wersja szablon u wydruku: 2014-10-209 Strona 4 z 6 Wydruk i  dn.: 2016-01-21 - 09:46



Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e  1 2020 2021 2022 2023 2024 2025
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X

9.1

W sk a źn ik  p lanow anej łąc zn e j k w o ty  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  a r t  2 4 3  ust. 1 u s taw y  d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  zo b o w ią za ń  zw ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  j e d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  i b e z  

u w z g lę d n ie n ia  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k .

2 ,0 9 % 1 ,8 4 % 1,79% 1,74% 1,70% 0 ,8 5 %

9:2
W sk a ź n ik  p lanow anej łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  art. Z43 u s t  1 u s ta w y  d o  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ien ia  zo b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  j e d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o , p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c z e ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok .

2 ,0 9 % 1 ,8 4 % 1,79% 1 ,7 4 % 1,70% 0 ,8 5 %

9,3
K w o ta  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  p rzy p ad a ją cy ch  d o  

s p ła ty  w  d an y m  roku  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t  2 4 4  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W sk a ź n ik  p lanow anej ią c zn e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó re j m e w a  w  a r t  24 3  ust. t u s taw y  d o  d o ch o d ó w , p o  

u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  po 

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k

2 ,0 9 % 1,84% 1,79% 1 ,7 4 % 1 ,70% 0 ,8 5 %

9,S W sk a ź n ik  d o c h o d ó w  b ież ący c h  p o w ię k sz o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o w ydatk i 

b ie ż ą c e , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d an e g o  ro k u  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )
2 ,6 9 % 2 ,5 0 % 2 ,5 0 % 2 ,5 0 % 2 ,5 1 % 1,71%

9 .6
D o p u sz c z a ln y  w sk a źn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  a r t  2 4 3  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  
,  o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3  k w a rta łu  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  p i e r w s i  r o k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o ś red n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3  p o p rz e d n ic h  ia t)

4 ,3 5 % 3 ,6 2 % 2 ,6 2 % 2 ,5 6 % 2 ,5 0 % 2 ,5 0 %

9.6 .1

D o p u sz c z a ln y  w sk a źn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  ar t. 2 4 3  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  

w y łąc ze ń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  Jat)

4 ,3 5 % 3 ,6 2 % 2 ,6 2 % 2 ,5 6 % 2 ,5 0 % 2 ,5 0 %

9 .7

In fo rm a c ja  0  sp e łn ien iu  w sk a źn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u staw y , p o  u w z g lę d n ien iu  

z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ien iu  
u s ta w o w y c h  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3  k w a rta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 .7 .1

In fo rm ac ja  o sp e łn ie n iu  w sk a źn ik a  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś la n e g o  w  art. 2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ien iu  

z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  w y iąc ze ń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym nas I  2 3 6  963,16 1 1 0 6  9 6 3 ,1 6 1 106  9 6 3 ,1 6 1 106 9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,8 0 5 61  9 6 3 ,3 2

IÓ.1 S p ła ty  k redy tów , p o ży c ze k  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 1 2 3 6  9 6 3 ,1 6 I 1 0 6  9 6 3 ,1 6 1 1 06  9 6 3 ,1 6 1 106 9 6 3 ,1 6 1 10 6  9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

u Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X

n . i W y d a tk i b ież ą c e  n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a l ic z a n e 4 2  3 48  8 7 0 ,3 2 4 2  3 48  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  34 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 48  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

U , 2 W y d a tk i zw ią za n e  z  fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 7 1 67  3 4 4 ,6 2 7 1 6 7  3 4 4 ,6 2 7 1 6 7  3 4 4 ,6 2 7 167 3 4 4 ,6 2 7 167 3 4 4 .6 2 7  167 3 4 4 ,6 2

11.3 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 2 6  u st. 3  p k t  4  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

n . 3 . i b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
1 1 .3 .2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

t i . 4 W y d a tk i in w esty cy jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w ydatk i in w es ty cy jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 00  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y d a tk i m ają tk o w e w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó r y c h  m o w a  w  a r t ,  S 

u sŁ  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 
u st, 1 p k t  2  i 3 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1 ,1 -  w ty m ś r o d k io k r e ś lo n e  w a r t .  5  u s t  1 p k t  2 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

12.1 ,1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  ar t, S u s t  I p k t  2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łąc zn ie  z  za w arty c h  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12 .2
D o c h o d y  m ają tk o w e n a  p ro g ram y , p ro je k ty  iu b  z a d an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w a r t .  

5  u s t  I  p k t  2  i 3  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 -  w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w a r t ,  5  u st, I p k t 2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1.1
-  w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s ta w y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  n a  

re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. S 

u st. I p k t 2  i 3 u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3,1 -  w  ty m  f in an so w an e  śro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 ,3 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y s p o n u jący m  Ś rodkam i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t.  5 u s t  1 p k t  2  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5  

u s t  I p k t 2 i 3  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

12,4 .1 -  w  tym  f in an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5  u st, 1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

12 .4 .2
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  S u st. 1 p k t  2  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-io-20a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 2016-01-21 - 09:46



) , ! .
Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 "2023 2024 2025

12.5

W y d a tk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  zw ią z k u  z  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia  f in an so w an eg o  z  

u d z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s ta w y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w an ia  ty m i 

ś rodkam i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.5.1 w  ty m  w  zw iązk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12 .6
W y d a tk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  zw ią z k u  z  za w a r tą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , 

p ro jek tu  lu b  za d an ia  fin an so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u st, 1 p k t 2  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  ty m  w  zw ią zk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12,7

P rzy c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży c z e k , e m is ji  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw ią z k u  z  u m o w ą  n a  
re a lizac ję  p rog ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e g o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art, 5  u st. 1 pk t 
2  u staw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  f in a n so w a n ia  ty m i ś ro d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  zw ią zk u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a l iz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8
P rzy c h o d y  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ży c ze k , e m is ji  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw ią zk u  z  zaw artą  po  d n iu  
1 s ty c z n ia  2013  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  fin an so w a n e g o  w  co  n a jm n ie j 6 0 %  

śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8,1 w  ty m  w z w ią z k u  z j u ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  1 s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X X

13.1 1
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  zo b o w ią z a ń  p o  

lik w id o w an y c h  i  p rz ek sz ta łc an y ch  s a m o d z ie ln y c h  z a k ład ac h  o p iek i z d ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  w a r t .  1 96  u s taw y  z  d n ia  15 

k w ie tn ia  2011  r. o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j {D z.U . N r  U  2 , p o z . 6 5 4 , z  p ó źn . zm .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ty m  m o w a  w  a r t  19 0  u s ta w y  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ISA
W y d a tk i n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  z a k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j 
p rz ek sz ta łc o n eg o  n a  za sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p is a c h  o  d z ia ła ln o śc i  le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,01) 0 ,0 0

1 3 .5 .
W yda tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i z d ro w o tn e j l ik w id o w an e g o  
n a  za sadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W ydatk i n a  sp ła tę  z o b o w ią za ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  z a k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e ję ty ch  d o  k o ń c a  2011 

r. n a  p o d s taw ie  p rz e p isó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .7  ;
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  f in an so w eg o  s a m o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  za k ład u  o p iek i 

zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o d łu g u  i je g o  s p ła c ie X X X X X X

14:1
S p ła ty  ra t  k ap ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , o  k tó ry ch  m o w a  w  p k t  5 .1 ., w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  

z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  ju ż  z a c iąg n ię ty c h
1 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2 6 3 1 ,0 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2 6 3 1 ,3 6 3 6 7  6 3 0 ,5 4

14 .2 K w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14,3 W y d a tk i z m n ie jsza jące  d łu g , w  ty ra 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y c h  n iż  w  p k t  14 .3 ,3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 4 .3 .2 z w ią za n e  z  u m o w am i z a lic zan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e rac ji n iek a so w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d łu g u  ( m .in . u m o rze n ia , ró ż n ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X

U
S to  p ie ń  n ie z a  ch o w a n ią  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  

(d o ty c z y  ty lk o  J S T  o b ję ty c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a lu b  2 4 0 b )
X X X X X

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof (Mmki

Wersja szablonu wydruku; 2014-10-20a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: £016-01-21 - 09:46



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr.^J/.4$/y/$kf 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016-2019

Lp. Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wiersza 

program/umowa) Łączne
nakłady

finansowe
L im i t

z o b o w ią z a ń

O d Do 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Wydatki na przedsięwzięcia -ogółem 4 141 7 91 ,00 6 2 8  358,00 1 700 0 0 0 ,0 0 I 7 00  0 00 ,00 0 ,0 0 4 0 28  35 8 ,0 0

la - wydatki bieżące 141 791,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 28 3 5 8 ,0 0

Ib -  wydatki majątkowe 4 0 00  000 ,00 6 00  0 00 ,00 1 7 00  000 ,00 1 700 000,00 0 ,00 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z program am i realizowanymi z udziałem środków, o  których 
mowa w a r t  5 u s t  1 p k t 2  i S  ustawy z  dnia 2 7  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (D z V. N r 157, poz 1240, z 
pótn , zm. z  tego:

4 141 791 ,00 6 28  358,00 1 700 000 ,00 1 7 00  0 00 ,00 0 ,0 0 4 0 2 8  3 5 8 ,0 0

l.U - wydatki bielące 141 79 1 ,0 0 28  35 8 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 28 3 5 8 ,0 0

U .U Program: "Staże zagraniczne jako  inwestycja w sukces zawodowy w ramach 
programu ERASMUS+ "

ZSP Nr 1 2015 2016 141 791 ,00 28  358,00 28 3 5 8 ,0 0

1.1.1.2 0 ,0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 4  000 000 ,00 6 00  000 ,00 1 70 0  0 0 0 ,0 0 1 7 00  000 ,00 0 ,00 4 0 00  0 0 0 ,0 0

1.1.2.1 R o zb u d o w a  M ło d z ie żo w e g o  O śro d ka  S o c jo te ra p ii w  K ie rn o z i

Starostwo 
Powiatowe w 

Łowiczu
2016 2018 4 0 00  000 ,00 6 00  000 ,00 l 700 0 0 0 ,0 0 1 700 000 ,00 4 0 00  0 0 0 ,0 0

1.1.2.2 0 ,00 0 ,0 0
n a zw y  i  c e lu  p ro g ra m u •}

1.2 Wydatki na program y, projekty lub zadania związane z  umowami partnerstw a publiczno-prywatnego; z tego: 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

1.2.1 - wydatki bielące 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1.1
n a zw y  i  c e lu  p ro g ra m u )

0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1,2 0 ,0 0 0 ,0 0
n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u )

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



) )

Lp. Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa) Łączne
nakłady

finansowe
Limit

zobowiązań
Od Do 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 u
1.2.2.1 0,00 0,00

n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u )

ł.2.2.2 0,00 0,00
n a zw y  i  c e lu  p ro g ra m u )

1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n ii wymienione w p k t L I  i 1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 -  wydatki bielące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00
n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u )

1.3.1.2 ......................................................................................................................................................................... (określen ie 0,00 0,00 0,00
n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u )

1.3.1.3 n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u }
0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.1 n a zw y  i  c e lu  p ro g ra m u )

0,00 0,00

1.3.2.2
n a zw y  i ce lu  p ro g ra m u )

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY SADY

.Krzysztof Górski



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr . KVS.I \ . .....

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2016- 2019

Zwiększono wydatki majątkowe w łatach 2017 -  2018 w związku z zamiarem realizacji 
zadania „Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi”. Zadanie będzie 
realizowane w latach 2016 -2018, łączne nakłady finansowe 4.000.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY RABY

...„ O

~*==~Krzygztof Górefe


